СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Двадцать восьмой сессии

от 26.06.2024                                                                                                       № 3

О внесении изменений в решение Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  № 3 от 28.06.2023г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Черновском сельсовете Кочковского  района
Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черновского сельсовета Кочковского  района Новосибирской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 28.06.2023 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Черновском сельсовете Кочковского района Новосибирской области» »( с внес. изм от 2.11.2023 №4) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 1 пункта 1 статьи 5 Положения о бюджетном процессе изложить в следующей редакции: "установление порядка рассмотрения проекта бюджета поселения, утверждения бюджета поселения".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующим за днем его опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник».

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                М.А.Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области                                                                   Л.Г.Стаценко